53
51
47
54
55
44
46
49
52
43
50
48
45

Deltagare per klubb

Jonkopings Simsallskap

Namn

Byqvist Tuva

Esbensen Odin

Jongren Knut

Jonkoépings Simsallskap lag 1
Jonkoépings Simsallskap lag 1
Kramer Ruben

Malm Nikki

Norrfjard Joline

Norrfjard Joshua

Pantzar Ebba

Persson Wilma

Soldesjo Sofia

Svensson Tuva

Fodd
2011
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2011
2009
2009
2009
2009
2009

Licens

AC3211
AC3109
AB8510

AB1509
AD5210
AB7411
AF0309
AE4609
AT6209
AG8809
AE7609

Klubb

JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING

Anmailda grenar
1,5,10,14,20,24,29,33
4,8,11,15,19,23,28,30,34
2,6,8,9,11,15,19,23,25,30,32
18,35
17,36
2,6,9,11,21,25,32
3,5,10,12,24,26,27,31
1,5,7,10,14,20,24,29,33
2,6,9,13,23,25,28,30
1,5,12,14,20,24,27,29,33
1,5,7,10,14,20,22,26,27,29,31
1,5,7,10,12,20,24,27,29,33
1,7,10,16,22,26,33

2024-01-18 18:32:14

Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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Deltagare per klubb

Karlstads Simsallskap

Id Namn Fodd Licens Klubb Anmalda grenar

57 Andersson Johansson Patricia 2009 AT2409 KARLSTAD 5,7,10,12,24,26,27,29,31
58 Hultqvist Lea 2009 AO5809 KARLSTAD 5,10,14,20,24,26,29,31
56 Kustmark Thea 2009 AX3809 KARLSTAD 5,7,10,14,20,24,26,31

2024-01-18 18:32:15 Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Simklubben Elfsborg Sida 2/14



Deltagare per klubb

Lidkdpings Gymnastik o Simsallskap

Id Namn Fodd Licens Klubb Anmalda grenar
100 Jannesson Carl 2009 AW2109 LIDKOPING 2,6,9,11,19,21,23,28,32
101 Johansson Oliver 2011 AP0911 LIDKOPING 2,6,11,15,19,23,25,28,32

2024-01-18 18:32:15 Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Simklubben Elfsborg

Sida 3/14



Id
114
118
122
133
103
107
104
120
112
105
139
132
115
141
131
102
129
128
142
143
144
145
121
108
125
117
146
151
147
152
148
153
149
150
109
113
130
134
126
110
119
116
137
123
140
127

Deltagare per klubb

Linkopings Allmdnna SS

Namn Fodd
Axelsson Julia 2010
Bergqvist Niklas 2010
Bjornholm Vilma 2010
Bodefalk Axel 2011
Borg Ellen 2009
Brostedt Theodor 2009
Comstedt Lovisa 2009
Eklund Rebecka 2010
Eldh Carl 2010
Elmberg Matilda 2010
Eng Harald 2010
Furland Alice 2011
Guldstrand Lea 2009
Hansen Signe 2011
Kalms Alfred 2010
Karlberg Agnes 2009
Karlberg Tuva 2012
Karlsson Lina 2011
LASS Lag 1 2009
LASS Lag 2 2009
LASS Lag 3 2009
LASS Lag 4 2009
Lewander Tova 2009
Lillskogen Ture 2009
Lindberg Elli 2011
Lindberg Molly 2009
Linképings AllmdnnaSSlagl 2009
Linképings AllméannaSSlagl 2009
Linképings Allmdnna SSlag2 2009
Linkopings Allménna SSlag2 2009
Linképings Allménna SSlag3 2009
Linkopings Allménna SSlag3 2010
Linképings Allménna SSlag4 2009
Linkopings Allménna SSlag5 2009
Lénnroth Alice 2009
Mattiasdotter Isabelle 2011
Moberg Valter 2011
Moestedt Carl 2011
Moroz Emma 2012
Narby Alva 2010
Narby Nora 2010
Nygren Majken 2010
Nyman Victor 2011
Pawlowski Wilma 2009
Rosén Gustav 2010
Rosén John 2012

Licens
AH3610
AL0310
AH3410
AM9111
AE2209
AJ2909
Al2609
AU9210
AE1910
AL6210
ALO510
AH7211
AZ6409
AL5011
AF9310
AP5409
AF8812
AL5211

AT1609
AE3309
AY8411
AZ6609

AX5209
AD4011
AJO311
AL7311
AF8412
A0O4410
AR0410
AC8610
AH7111
AZ7009
AC5310
AC4512

Klubb
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS

Anmailda grenar
5,7,10,16,20,26,29,31
2,6,9,11,19,23,28,30
1,5,7,10,14,20,26,27,29,31
2,6,11,19,23,28,32
5,7,10,14,20,24,27,29,31
2,6,9,11,19,23,25,28,30,32
5,12,16,24,27,29
5,7,10,14,20,24,27,31
6,8,9,15,21,25,30,34
5,7,10,14,20,24,27,29,31
2,6,9,13,23,25,30,32
1,5,10,20,24,29,33
3,5,10,14,20,24,26,27,29

6,8,9,11,23,28,30
1,5,7,10,14,20,27,29
5,10,20,24,29
1,5,10,20,24,29

18

18

18

18

1,5,10,20,26,29,33
6,8,9,15,19,25,30
1,7,10,20,24,29
5,7,10,12,24,27,29

35

17,36

35

17,36

35

17,36

35

35
1,5,7,10,14,20,24,26,29,33
1,5,7,10,14,20,24,29,33
2,6,11,19,23,28,32
2,6,11,19,23,28,32
1,5,10,20,24,29,33
1,5,7,10,12,20,22,27,33
1,5,7,10,12,20,22,27,33
1,5,7,10,16,20,22,27,31,33
2,6,11,15,19,23,28,32
5,7,10,14,20,26,27,31
2,8,9,11,19,21,28,34
2,6,11,19,23,28,32

2024-01-18 18:32:15
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136
138
106
124
111
135

Namn

Rosenstrom Olivia
Sjoberg Saga-Linnéa
Skarlund Ruben
Stahmann Anton
Stjernqvist Alvin
Villebeck Oliver

Deltagare per klubb

Fédd Licens

2011 AD4211
2010 AO3010
2009 AX7109
2011 AJO511
2010 AJ3710
2010 ANS8310

Klubb
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS
LASS

Anmadlda grenar
1,5,10,14,20,26,29,33
5,7,10,14,20,24,27,31
6,9,11,13,19,23,30
6,8,11,19,23,28,32
6,8,9,15,21,25,30,34
2,6,9,11,19,23,28,30

2024-01-18 18:32:15
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Id Namn
160 Alacam Victor
164 Angland Saga
158 Baca Filippa
159 Barli Alicia
161 Bonnemark Lia

Deltagare per klubb

Norrkopings Kappsimningsklubb

Fédd Licens

2010 AC5710
2011 AU4811
2010 AF0210
2010 BB9810
2011 AF7611

169 Carlberg Esmeralda 2010 AL4010

172 Chuhui Oleksii
168 Eriksson Maja
165 Evlinger Emil

154 Flanagan Arwen

163 Gothe Maja

2010 AR4110
2010 AL4210
2012 AC3912
2009 AC1809
2010 AH4010

157 Jakobsson Emmie 2010 AA2810
162 Johansson Jéngren Nellie 2009 AD5609
167 Karlsson Cornelia 2010 AL4410

156 Karlsson Matilda

166 Miller Matilda

2010 A0O4810
2011 AF7211

173 Norrkdpings Kappsimningsklub 2009

174 Norrkopings Kappsimningsklub 2010

175 Norrkdpings Kappsimningsklub 2009

176 Norrkopings Kappsimningsklub 2010

155 Nyman Morgan

2010 AC5510

171 Rahachou Martin 2009 BD2509

170 Valund Molly

2010 AZ2410

Klubb
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK
NKK

Anmailda grenar
2,6,11,15,19,23,28,32
1,10,20,29

1,5,7,10,20,22,27,31,33
1,5,7,10,20,22,26,27,29,31

5,7,10,14,20,26,29,33
1,5,10,12,20,24,27,33
6,11,13,19,23,28,30
5,7,10,20,24,27,33
2,6,11,15,19,25,28,32
5,7,10,12,20,24,27,29
1,7,10,14,20,24,27,31
1,5,10,14,20,24,27,29
5,10,12,20,22,24,27
5,12,20,24,27,29
1,5,10,20,27,31
1,5,10,20,24,29

17

36

18,35

18,35
6,8,11,13,19,23,28,30
2,11,28
1,5,10,22,26,29,33

2024-01-18 18:32:15
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180
193
181
178
179
194
177
189
186
188
184
182
195
196
197
198
187
183
185
190
191
192

Namn

Carlén Clara

Disfeldt Alfred

Ekeklint Mathilda
Engerberg Noah

Falk Mimmi

Gartman Filip
Granlund Filip
Granlund Hanna
Holmgren Astrid
Jimholt Melissa
Mainardis Leena

Rhys Ffion

S 77 Stenungsund

S 77 Stenungsund

S 77 Stenungsund lag 2
S 77 Stenungsund lag 3
Stenbom Ebba
Svensson Agnes
Soderlund Larsson Marika
Soderstrom Joline
Oberg Edith

Orstig Jonathan

Deltagare per klubb

Fodd
2009
2011
2009
2011
2009
2012
2010
2012
2011
2012
2010
2009
2010
2009
2009
2011
2011
2009
2010
2012
2012
2010

S 77 Stenungsund

Licens  Klubb Anmailda grenar
AM9209 S 77 1,5,10,14,20,26,27,31
AG9111 S77 2,6,11,19,23,28,32
AP9209 S 77 1,7,10,16,22,26,27,33
ADO0311 S77 2,6,8,11,15,19,25,28,32
AE4209 S 77 3,7,10,14,20,26,27,31
AD6712 S77 2,6,11,23,28,32
AB3310 S77 4,8,9,15,19,25,28,34
AF2012 S77 1,5,10,24,26,29,33
AG7211 S77 5,7,10,14,24,26,29,33
AH9612 S 77 1,5,10,20,24,29,33
AF3810 S77 1,7,12,20,24,27,29
AU9209 S77 1,5,10,14,22,26,27,31

S77 17,36

S77 18,35

S77 18,35

S77 18,35
AS5011 S 77 1,5,10,20,24,29,33
AP9009 S 77 1,5,10,12,20,24,27,29
AA9410 S77 5,10,12,24,29
AH9812 S 77 1,5,10,24,29
AN3012 S77 1,5,10,24,29,33
AK2910 S77 2,6,9,11,19,23,28,30

2024-01-18 18:32:15
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Id Namn
202 Berfner Liston
199 Berger Vilma
207 Eriksson Eddie
208 Eriksson Jack
201 Gunnarsson Doris
200 Hansson Clara
206 Lornell Alice
204 Repits Sebastian
209 Thomasson Lucas
203 Xavier Patrik
205 Xavier Sienna

Deltagare per klubb

Simklubben 1970

Fodd
2012
2009
2009
2010
2011
2009
2009
2011
2009
2010
2012

Licens
AF5712
AP6809
AE7109
AM3310
AK3811
AA1609
AO5009
AG8311
AY5709
AF0110
AC7412

Klubb

SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970

Anmailda grenar
2,6,11,28,32
1,5,10,20,24,27,29,31
2,6,9,15,19,25,28,30
2,6,11,19,21,23,28,32
1,7,10,20,24,29,33
1,3,5,10,14,20,24,27,29,31
1,5,10,14,20
2,6,11,25
6,9,15,19,23,25,28,30
2,6,9,11,19,23,28
20

2024-01-18 18:32:15
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34
29
20
11
12
17
28
13
14
22

23

18
24
27
33
15

16
19

35

31

36
38
37
39
40
41
42

10

21
30
32
25
26

Namn

Berglund Elise
Bernhardsson Lilly
Dahlqvist Alva

Engstrand Jonna

Flyckt Tilda

Fredriksson Sigge

Halldén Molly

Henly Elisabeth

Henly Isak

Jamei Emilia

Johansson Emilia

Jonsson Benjamin

Kalajic Sarah

Kantola Elliott

Kapitanov Samuel

Larsen Valkama Nora
Larsson Smilla

Levinsson Stina

Lorén Liv

Magnusson Molly
Martisauskas Matas
Nejderas Astrid

Nilsson Alva

Nord Kordelia

Norrlander Penny

Rydin Lilly

Simklubben Elfsborg lag 1
Simklubben Elfsborg lag 1
Simklubben Elfsborg lag 2
Simklubben Elfsborg lag 2
Simklubben Elfsborg lag 3
Simklubben Elfsborg lag 4
Simklubben Elfsborg lag 5
Skoglind Tuva

Strémberg Vera
Svensson Michael
Soédergvist Theo
Tahmasebi Arian
Tejemark Hjalmar
Vasiliagou Petersen Livia
Wickstrom Theodor
Wagander Alva

Deltagare per klubb
Simklubben Elfsborg

Fodd
2012
2011
2009
2011
2010
2009
2011
2011
2009
2010
2012
2009
2011
2010
2010
2009
2011
2010
2012
2010
2011
2011
2012
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2011
2010
2012
2010
2009
2010
2011
2011
2010

Licens
AQ0212
AX1611
AY1009
AG3811
AA6810
AH3309
Al4211
AG4211
AW7509
AK4410
AC5812
Al9309
AU5211
AD4710
AM®6510
AP6609
Al4411
AG7810
AC5612
AV5010
AK3711
Al4811
AD6812
BA4409
AC7810
AP2010

AF2611
AA8610
AB1512
AB4110
AW3109
AL7110
AG4611
AD5311
BA7210

Klubb

ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG

Anmailda grenar
1,5,10
1,10,29
3,7,12,14,22,26,27,31
5,7,10,14,20,26,29
1,5,10,14,20,24,27,29,33
6,8,9,13,19,23,25,28,32
1,5,7,10,20,24
5,7,14,20,26,29
4,9,15,19,25,30,34
1,5,10,20,29
1,5,10,20,24,29,33
2,6,8,9,11,21,28,30,32
1,5,10,20,33
2,8,11,15,23,25,30,34
6,9,11,19,23,32
1,5,10,22,24,27,29,33
1,5,10,24,29,33
1,5,7,10,20,22,26,27,31,33
1,5,7,10,14,20,24,29
5,10,12,22,24,26,27,31,33
2,6,11,19,23,28,32
1,5,10,20,24,29,33

1,5,7,10,12,20,26,27,29,33
5,10,12,29,31,33
1,5,7,10,12,22,26,27,31,33
17,36

18,35

17,36

18,35

18,35

18,35

35

1,5,10,20,26,33
1,5,12,14,22,24,33

2,6,8
2,6,9,11,15,19,23,28,30
2,6,8,9,11,15,19,23,25,34
2,6,9,11,19,23,25,28
1,5,10,24,29,33
2,6,8,11,15,19,23,25,32
5,7,10,12,20,24,27,29,31

2024-01-18 18:32:16
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79
75
71
299
77
83
85
72
89
93
82
94
78
59
86
62
68
87
81
63
300
95
76
88
64
91
60
67
69
84
80
65
73
96
98
97
99
90
61
66
74
92
70

Namn Fodd
Adamescu Radianu David-Mihai 2009
Almquist Noah 2010
Axelsson Hedda 2010
Azarak Alma 2012
Bagge Alexander 2009
Bergdahl Mans 2009
Berggren Livia 2009
Carlsson Leia 2010
Celik Sara 2009
Cronqvist Hilda 2009
Forsberg Funkquist Viktor 2009
Fransson Emmie 2009
Helmfors Viktor 2010
Hullegard Levi 2012
Hullegard Noomi 2009
Hojman Linnéa 2012
Jernberg Agaton 2010
Larsson Signe Viola 2009
Lindell Melvin 2009
Lindell Smilla 2012
Marmvik Lukas 2011
Meurling Rut 2009
Nielsen Otto 2010
Pettersson Elin 2009
Radoi Aurora 2012
Radoi Evelina 2009
Reljanovic Andjelko 2012
Rickberg Gustav 2012
Roghe Amanda 2010
Rohrle Julius 2009
Salomonsson Olle 2009
Salomonsson Vera 2012
Schébel Dahlberg Ludvig 2010
Simklubben Laxen 2009
Simklubben Laxen 2009
Simklubben Laxen lag 2 2009
Simklubben Laxen lag 2 2009
Sollenius Selma 2009
Stromstedt Alva 2011
Tennfors Freja 2011
Tronsson Martin 2010
Zamani Atena 2009
Ormgard Felix 2010

Deltagare per klubb

Simklubben Laxen

Licens
AZ5109
AM8510
AT8810
AN5412
AK8709
AF9909
AF1809
AJ0210
AS4009
BC2809
AK9309
AF8609
AR2710
AA8112
AE3209
AF2412
AMS8710
AR8809
AX2709
AF2612
AM6711
AR9009
AMB8910
AY8009
AF3012
AR9209
AG1512
Al4112
AP8410
AG0109
AG0909
AF3212
ANO0710

AY8209
AG8811
AK4811
AE5710
BE4008
AMS9310

Klubb

SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN

Anmailda grenar
4,8,13,15,19,23,25,30,34
2,6,11,15,19,23,28,32
1,5,10,12,20,24,27,33
1,5,10,24,29,33
2,6,9,11,19,21,30,32
2,6,8,11,15,19,23,25,28,30
5,7,10,12,16,20,24,26,29,31
5,7,10,14,20,24,27,33
1,5,7,10,12,22,24,26,29,31,33
1,5,10,14,20,24,27,29,33
6,11,13,23,25,28,30

2,6,9,11,19,23,30,32
2,6,11,19,23,28,32
1,5,7,10,22,26,27,31,33
5,7,10,20,24,29,33
6,8,11,13,23,25,28,30
1,5,10,12,22,26,29,31,33
2,9,15,19,21,32
1,5,10,20,29,33
2,6,11,23,28,32

2,6,9,11,21,23,28,32
1,5,10,12,20,22,24,26,29,31,33
5,10,24,29
1,10,12,20,22,24,27,29,33
2,6,11,15,19,25,28,32
6,11,23,28
1,5,10,12,14,20,24,29,33
2,4,8,11,15,19,21,25,30,32,34
2,6,11,15,19,23,25,30,32
5,7,10,20,24,29
2,6,9,15,19,21,30,32

17,36

18,35

17,36

18,35
3,5,10,12,14,20,24,26,29,31
5,7,10,14,24,26,29,33
5,7,10,14,20,24,29,33
2,4,11,15,19,23,28,32
1,5,10,12,20,22,24,29,31,33
6,8,9,13,15,19,23,30
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Deltagare per klubb
Skovde Simsallskap

Id Namn Fodd Licens Klubb Anmalda grenar
211 Hellberg Jonathan 2009 AJ6909 SKOVDE SS 4,6,11,15
210 Johansson Bjorn 2009 AA7309 SKOVDE SS 4,8,9,13,15,23,25,28,30,34

2024-01-18 18:32:16 Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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221
229
224
228
226
239
245
240
235
212
236
238
222
225
234
218
213
243
220
230
242
237
219
214
215
241
216
244
247
223
227
217
231
232
248
251
249
252
250
253
254
233
246

Namn

Bjorklund Edvin

Bostrom Signe

Dahll6f Inez

Ermis Alma

Fresk Sakar Myra
Georges Christian

Groth Leo

Hedin Louise

Hekne Selma

Helin Isabelle

Henriksson Emma
Jansson Stina

Juntunen Kevin

Kamsvag David

Kapidzic Hanna

Lignell Svante

Lindberg Andre

Mesic Edwin

Moberg Egeras Saga
Nordin Stella

Proos Marta

Rhodin Ina

Rimskog Paul

Sakelliou Eden

Sedlacek Axel

Segerstrom Klara
Singelman Julia

Stal Meja

Soéderberg Alexander
Tanskanen Helmer
Tanskanen Iris
Ulfvebrand Olle

Visti Thilde

von Lako Vincent
Vasteras Simsallskap Lag 1
Vasteras Simséllskap Lag 1
Vasteras Simséllskap lag 2
Vasteras Simséllskap lag 2
Vasteras Simséllskap lag 3
Viasteras Simséllskap lag 3
Vasteras Simséllskap lag 4
Willfor Lova

Zoric Jakov

Deltagare per klubb

Vasteras Simsallskap

Fodd
2010
2011
2011
2011
2009
2010
2009
2011
2010
2009
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2009
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010

Licens
AL1910
AJ6611
AW7611
AL6611
AU9809
AL2110
AX9109
AN8611
AJ5210
AP1009
AH7611
AJ4810
AE8910
AK1111
AJ5410
AC3110
AX8909
AL2510
AQ6410
AH8811
AR2810
AJ5010
AE9110
AK7309
AL0109
AV0209
AS6409
AZ8009
AO4111
ANO510
AK6611
AC3310
AJ5610
AN7311

AS5809
AM1710

Klubb

VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS

Anmailda grenar
2,8,11,15,19,25,28,30
1,5,10,20,24,29
1,5,10,14,20,24,29,33
1,5,7,10,14,20,24,26,29,33
5,10,12,24,27
2,9,13,15,19,23,25,28
2,8,9,13,21,32
5,7,24,33
5,7,10,12,14,20,24,27,29
3,7,16,20,24,27,31
1,7,10,20,24,29
5,10,20,24,29
2,6,9,11,13,21,23,25,30,32
2,6,8,11,15,19,23,25,28,32
5,7,10,14,20,24,26,31
6,9,15,19,23,30
2,6,11,19,23,30
2,6,9,11,21,23,32
1,5,10,14,24,26,27,31
1,5,7,10,14,20,24,26,29,33
1,5,10,20,26,31
1,5,10,22,31
6,8,9,15,19,23,28,30
2,6,9,11,19,23,28
2,4,11,15,19,23,25,30
1,5,10,12,22,24,33
5,7,10,16,20,24,27,31
1,5,10,20,29,33
2,6,11,23,25,28,32
8,11,15,21,25,30
5,7,10,14,24,26,29,33
2,8,11,15,19,23,28,32
7,12,16,20,24,27,33
2,8,11,19,23
17
18
17
18
17
18
18
1,7,12,22,24,29,33
6,11,15,19,30
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264
266
267
263
257
256
272
265
258
270
262
273
260
269
261
268
271
259
255
274
275
276
277
278

Deltagare per klubb

Orebro Simallians

Namn

Alm Emmalie

Backman Aaron
Christensen Eleonora
Dahl Eleonora

Edwall Enya
Fernandez Boris
Grimstrand Thilde
Grip Emilia
Heidenpeter Marius
Hoglund Freja
Kristoffersson Ebba
Kvilleback Alice
Lindgren Alma
Lindgvist Majken
Muminovic Dina
Pietsch Laila

Stenvall Alva
Sundstrom Sjéoholm Jonatan
Walterdahl Selma
Orebro Simallians
Orebro Simallians
Orebro Simallians
Orebro Simallians lag 2
Orebro Simallians lag 2

Fodd
2009
2009
2010
2009
2012
2010
2011
2010
2010
2012
2009
2011
2011
2011
2010
2010
2012
2009
2011
2010
2009
2009
2011
2009

Licens
AL9409
AZ2709
AT6610
AQ4809
AA9812
AC4310
AP5211
AE7410
AM7110
AE6812
AQ5009
AP5411
AB7211
AB4011
AE4810
AB1410
AT8012
AL0309
AB3811

Klubb
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA
0OsA

Anmailda grenar
1,5,7,10,20,24,27,31
2,6,9,21,25,32
1,5,10,22,33
1,5,10,20,29,33
1,7,10,14,20,26,29,33
2,8,9,13,21,25,32
1,7,10,20,24,29,33
1,5,10,27,29,33
2,6,8,11,15,19,23,28,30,32
1,7,10,20,24,29,33
1,5,10,26,31,33
1,5,10,20,24,29,33
1,5,10,20,24,26,33
1,5,10,24,26,29
5,10,26,31
1,7,12,20,24,29,31
1,5,10,20,24,29,33
2,6,8,11,13,19,23,28,30
5,10,14,20,24,29
18
35
17,36
35
18
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279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298

Namn

Andersson Robin

Bach Lindfors Sigrid
Berggren Linn
Forselius Nathalie
Glavas Linnea

Hanell Hoffman Felicia
Johansson Kasper
Kvist Andreas

Lesinas Maiklas
Lindfors Nils Bach
Moback Uusimaki Molly
Nissén Meya
Oskarsson Martin
Sjodin Agnes
Swardsén Emilie
Westman Nova
Wigren Nadja

Osmo Simsillskap
Osmo Simsillskap
Osmo Simsillskap lag 2

Deltagare per klubb

Osmo Simsillskap

Fodd
2009
2012
2009
2012
2011
2011
2012
2009
2011
2009
2009
2011
2009
2011
2012
2011
2009
2009
2009
2009

Licens
AH2909
AF9612
AB5609
AS2412
AA6411
AX6011
AL2912
AE7309
AMO0711
AH3109
Al9609
AGO0811
AA2909
AE2411
AF9212
AG1211
Al0809

Klubb

OsSMO sS
OSMO SS
OsSMO ss
OSMO SS
OsMO ss
OSMO SS
OsSMO ss
OSMO SS
OsSMO ss
OSMO SS
OsSMO sS
OSMO SS
OsSMO sS
OSMO SS
OsSMO sS
OSMO SS
OsSMO ss
OSMO SS
OsMO ss
OSMO SS

Anmailda grenar
2,6,8,9,11,15,19,21,25,28,30,32
1,5,7,10,20,24,29,33
1,5,7,10,20,24,27,29,31,33
1,5,7,10,20,24,29,33
1,5,7,10,14,20,24,26,29,33
1,5,7,10,20,29,33
2,6,11,23,28,32
2,6,8,9,11,13,19,23,25,28,30,32
2,6,11,19,23,25,28,32
2,6,9,11,13,19,23,25,28,30,32
1,5,7,10,12,14,20,24,27,29,31,33
1,5,7,10,20,24,26,29,33
2,6,9,11,15,19,23,25,28,30,32
1,5,7,10,14,20,24,26,29,33
1,5,7,10,20,24,29,33
1,5,7,10,14,20,24,26,29,33
1,5,7,10,14,20,22,24,27,29,31,33
17,36
18,35
18,35
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